עלון לצרכנית לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

סיאנה™
תרחיף להזרקה

מדרוקסיפרוגסטרון אצטט 104 מ"ג/0.65 מ"ל
medroxyprogesterone acetate 104 mg/0.65 mL

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראי סעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים
של התרופה", סעיף 6 "מידע נוסף".

קראי בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשי בתרופה.